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RESULTADOS DE PROCESSO SELETIVO POR ETAPAS

Processo Seletivo: MESTRADO EM EDUCAÇÃO/PPGED - NATAL - MESTRADO
Edital: Edital n.º 01/2024-PPGEd - Convocação para Matrícula no Mestrado
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Número de Inscrição Nome Resultado Situação
195334 ADRIANA DO CARMO FERREIRA DOS SANTOS APROVADO CLASSIFICADO
201407 ADSON KEPLER MONTEIRO MAIA APROVADO CLASSIFICADO
201157 ALINE DA COSTA DANTAS APROVADO CLASSIFICADO
195336 ANTONIO MURILO DE PAIVA APROVADO CLASSIFICADO
195339 DALETH SALDANHA DE SOUZA APROVADO CLASSIFICADO
195146 DANIELA CRISTINA NUNES MENDES APROVADO CLASSIFICADO
195301 DANIELLE CHRISTINE DE ANDRADE QUEIROZ CUNHA APROVADO CLASSIFICADO
195113 DEBORA CRISTINA DE SOUZA PEREIRA APROVADO CLASSIFICADO
195382 DEBORA INGRID DA COSTA NASCIMENTO APROVADO CLASSIFICADO
195426 ELIDIANE FRANCISCA DA SILVA APROVADO CLASSIFICADO
195359 ERIWELTON ANTONIO DE HOLANDA APROVADO CLASSIFICADO
195392 FRANCISCA CRISTIANE CAVALCANTI DA SILVA APROVADO CLASSIFICADO
201236 GABRIELLE DE LIMA PAIVA APROVADO CLASSIFICADO
195383 JESSICA DO CARMO ALVES DE ANDRADE APROVADO CLASSIFICADO
201175 JOAO SOL AVILA MENDONCA APROVADO CLASSIFICADO
195305 JOAO VICTOR RAMOS XAVIER APROVADO CLASSIFICADO
195376 JOSEFA KALLYNE DE MEDEIROS PINHO DE AZEVEDO APROVADO CLASSIFICADO
195322 JUCINARA DE MELO SILVA APROVADO CLASSIFICADO
195335 KELY JULIANA FERREIRA DE ARAUJO APROVADO CLASSIFICADO
195258 KEYRLA KRYS NASCIMENTO CHAGAS APROVADO CLASSIFICADO
195402 LEISIA GALVAO DE AZEVEDO COSTA APROVADO CLASSIFICADO
201191 LIDEMBERG REGIS SANTOS DANTAS APROVADO CLASSIFICADO
201223 LILIA LETICIA FERREIRA DA SILVA APROVADO CLASSIFICADO
195122 MARIA BEATRIZ DA COSTA MONTEIRO APROVADO CLASSIFICADO
201179 MARIA EDUARDA OLIVEIRA MOREIRA APROVADO CLASSIFICADO
195318 MARIA IZABEL RIBEIRO CAVALCANTE DE OLIVEIRA APROVADO CLASSIFICADO
201612 MARIA OLINDINA DANTAS SILVA APROVADO CLASSIFICADO
195356 PALOMA DE PAULA GOMES APROVADO CLASSIFICADO
195329 POLLYANA LUCIA MANGABEIRA APROVADO CLASSIFICADO
195316 RENATA YUMI GALVAO KASWADI APROVADO CLASSIFICADO
195424 RHEBECCA SAMILLY TINOCO BARRETO APROVADO CLASSIFICADO
201185 SAMARA WILLIANNE ARAUJO GOMES SILVA APROVADO CLASSIFICADO
195370 SUELLEN PRISCILA DE SOUZA BARBOSA APROVADO CLASSIFICADO
195326 THYAGO YCARO SOUZA DE MENEZES APROVADO CLASSIFICADO
201527 ADRIEL APARECIDO DANTAS DE SOUZA REPROVADO DESCLASSIFICADO
201329 AILSON RODRIGUES DOS SANTOS REPROVADO DESCLASSIFICADO
201530 ALAN DA SILVA NEPOMUCENA REPROVADO DESCLASSIFICADO
201260 ALANNA MARIA OLIVEIRA DE MACEDO REPROVADO DESCLASSIFICADO
201374 ALANO ZALES MATIAS DE OLIVEIRA REPROVADO DESCLASSIFICADO
201389 ALINE TAVARES NOGUEIRA BEZERRA DE MELO REPROVADO DESCLASSIFICADO
201244 AMANDA LARISSA ARAUJO DE FREITAS BRITO REPROVADO DESCLASSIFICADO
201366 ANA CLAUDIA DE OLIVEIRA REPROVADO DESCLASSIFICADO
201481 ANA CRISTINA DO NASCIMENTO FONSECA ARAUJO REPROVADO DESCLASSIFICADO
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201523 ANA KALINE SEVERIANO DA SILVA REPROVADO DESCLASSIFICADO
201187 ANA LUCIA SANTOS BEZERRA REPROVADO DESCLASSIFICADO
201439 ANASTACIA DE ARAUJO FARIAS REPROVADO DESCLASSIFICADO
201512 ANITA GOMES DOS SANTOS JANUARIO REPROVADO DESCLASSIFICADO
201409 CELIELDA BERTO DE LIMA REPROVADO DESCLASSIFICADO
201531 CHEILIANE CARDOSO DE LIMA PAULINO REPROVADO DESCLASSIFICADO
201427 CIDALIA MARIANO DE LIMA SOARES REPROVADO DESCLASSIFICADO
201430 CRISTIANE DOS SANTOS SILVA FERREIRA REPROVADO DESCLASSIFICADO
201243 DALILA REGINA DA SILVA QUEIROZ REPROVADO DESCLASSIFICADO
201344 DANILO DE MELO SILVA REPROVADO DESCLASSIFICADO
201392 DAYANA CARLA FRUTUOSO REPROVADO DESCLASSIFICADO
195265 DAYVISON THIAGO MEDEIROS ANANIAS REPROVADO DESCLASSIFICADO
201253 EDILEUZA BRAZ TOMAZ REPROVADO DESCLASSIFICADO
195465 EDIVANIA CARDOSO NOBREGA DE MEDEIROS REPROVADO DESCLASSIFICADO
201460 EDNILZA DOS SANTOS TEIXEIRA REPROVADO DESCLASSIFICADO
201473 EDSON MOZART SOUSA REPROVADO DESCLASSIFICADO
201365 ELOIDE URBANO RIBEIRO FRUTUOSO REPROVADO DESCLASSIFICADO
201522 EMANUEL MESSIAS CAVALCANTE REPROVADO DESCLASSIFICADO
201398 EMMANUELLE DE FATIMA DANTAS BEZERRA DE MOURA REPROVADO DESCLASSIFICADO
201520 FATIMA CRISTINA ALEXANDRE ALVES REPROVADO DESCLASSIFICADO
201448 GEAN FIGUEREDO DA SILVA REPROVADO DESCLASSIFICADO
201330 GEIZA JESSICA DA SILVA LIMA GALVAO REPROVADO DESCLASSIFICADO
201300 GLICELIO CASSIANO DE FIGUEIREDO REPROVADO DESCLASSIFICADO
201444 HADASSA BEZERRA CAVALCANTI REPROVADO DESCLASSIFICADO
201423 HANDERSON TAVARES COSTA REPROVADO DESCLASSIFICADO
201295 HAYDE LAPENDA PIRES REPROVADO DESCLASSIFICADO
195300 ILO DE CARVALHO REPROVADO DESCLASSIFICADO
201378 INDIANARA CABRAL DE MORAIS REPROVADO DESCLASSIFICADO
201292 ISABELA CRISTINA MAIA DANTAS DE SENA REPROVADO DESCLASSIFICADO
201271 ITALO RAELISON DE ASSIS CORTEZ REPROVADO DESCLASSIFICADO
201362 JAKSANDRO DE BRITO SILVA REPROVADO DESCLASSIFICADO
201388 JANAINA MARIA TAVARES LEITE GUEDES REPROVADO DESCLASSIFICADO
195179 JESSE TRAJANO DA COSTA SILVA REPROVADO DESCLASSIFICADO
201335 JESSIKA LUANA RODRIGUES DA SILVA REPROVADO DESCLASSIFICADO
201269 JOSEFA JANIELE MOTA GOMES REPROVADO DESCLASSIFICADO
201331 JOSE FLAVIERICO SANTOS DE MOURA REPROVADO DESCLASSIFICADO
201327 JOSENILSON DE SOUZA SANTOS REPROVADO DESCLASSIFICADO
195304 JULIANA DOS SANTOS PEREIRA REPROVADO DESCLASSIFICADO
201324 KARINA KELLY DE OLIVEIRA SANTOS REPROVADO DESCLASSIFICADO
201277 KATIUCIA ALVES LOPES DOS SANTOS REPROVADO DESCLASSIFICADO
201376 LAIS VIRGINIA SANTOS DA SILVA REPROVADO DESCLASSIFICADO
201373 LARISSA LUIZA DA SILVA REPROVADO DESCLASSIFICADO
201459 LEIDIANE DE JESUS SALLES REPROVADO DESCLASSIFICADO
201534 LINDIANE PEREIRA FEITOSA REPROVADO DESCLASSIFICADO
201205 LUCIELI MEDEIROS DA SILVA REPROVADO DESCLASSIFICADO
201342 LUIZ CARLOS DOS SANTOS NOBREGA REPROVADO DESCLASSIFICADO
201288 MARIA DE FATIMA COSTA REPROVADO DESCLASSIFICADO
201486 MARIA DE FATIMA ROCHA DE LIMA REPROVADO DESCLASSIFICADO
201525 MARIA SIMONARY PENHA DE ARAUJO REPROVADO DESCLASSIFICADO
201502 MARIA TECIA ANDRE DA SILVA COSTA REPROVADO DESCLASSIFICADO
201363 MARIA VITORIA GONDIM DA COSTA REPROVADO DESCLASSIFICADO
201537 MAYARA ARIADNA DE FREITAS SENA RIBEIRO REPROVADO DESCLASSIFICADO
195420 MAYCON DOUGLAS FREITAS FERREIRA REPROVADO DESCLASSIFICADO
195428 NEYJANIR ARAUJO DOS SANTOS REPROVADO DESCLASSIFICADO
201341 PATRICIA DE ARAUJO MIRANDA REPROVADO DESCLASSIFICADO
201294 PATRICIANA DA SILVA REPROVADO DESCLASSIFICADO
201263 PAULINO HENJENGO NACHIPIPA MARTINS REPROVADO DESCLASSIFICADO
201346 RAMON PABLO BARROS REPROVADO DESCLASSIFICADO



201349 RAQUEL VARELA DA SILVA REPROVADO DESCLASSIFICADO
201420 RODRIGO DA SILVA MAIA REPROVADO DESCLASSIFICADO
201417 RONILDA ALMEIDA DE LIMA SILVA REPROVADO DESCLASSIFICADO
201355 ROSIMEYRE CRISTINA DE SOUZA REPROVADO DESCLASSIFICADO
201367 SELMA GOMES DE ARAUJO CAMPOS REPROVADO DESCLASSIFICADO
201462 SERGIO MAGAL DE OLIVEIRA MAIA REPROVADO DESCLASSIFICADO
201468 SOCORRO DE FATIMA DA ROCHA AZEVEDO REPROVADO DESCLASSIFICADO
201218 SOLANGE PINHEIRO MEDEIROS DA SILVA REPROVADO DESCLASSIFICADO
201411 SUZANA MARIA FERREIRA REPROVADO DESCLASSIFICADO
195228 THAIS TAMARA RIBEIRO DA SILVA ZUMBA REPROVADO DESCLASSIFICADO
201441 UMILA MORAIS DA SILVA REPROVADO DESCLASSIFICADO
201267 VANUZA MARIA GOMES MORAIS REPROVADO DESCLASSIFICADO
201301 VITORIA ANGELO FREITAS FERNANDES REPROVADO DESCLASSIFICADO
195283 WILANE SOUZA DOS SANTOS REPROVADO DESCLASSIFICADO
201232 YARA GOMES DE SOUZA SILVEIRA REPROVADO DESCLASSIFICADO
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Número de Inscrição Nome Nota Situação
195334 ADRIANA DO CARMO FERREIRA DOS SANTOS 10.0 CLASSIFICADO
201407 ADSON KEPLER MONTEIRO MAIA 10.0 CLASSIFICADO
201157 ALINE DA COSTA DANTAS 10.0 CLASSIFICADO
195336 ANTONIO MURILO DE PAIVA 10.0 CLASSIFICADO
195339 DALETH SALDANHA DE SOUZA 10.0 CLASSIFICADO
195146 DANIELA CRISTINA NUNES MENDES 10.0 CLASSIFICADO
195301 DANIELLE CHRISTINE DE ANDRADE QUEIROZ CUNHA 10.0 CLASSIFICADO
195113 DEBORA CRISTINA DE SOUZA PEREIRA 10.0 CLASSIFICADO
195382 DEBORA INGRID DA COSTA NASCIMENTO 10.0 CLASSIFICADO
195426 ELIDIANE FRANCISCA DA SILVA 10.0 CLASSIFICADO
195359 ERIWELTON ANTONIO DE HOLANDA 10.0 CLASSIFICADO
195392 FRANCISCA CRISTIANE CAVALCANTI DA SILVA 10.0 CLASSIFICADO
201236 GABRIELLE DE LIMA PAIVA 10.0 CLASSIFICADO
195383 JESSICA DO CARMO ALVES DE ANDRADE 10.0 CLASSIFICADO
201175 JOAO SOL AVILA MENDONCA 10.0 CLASSIFICADO
195305 JOAO VICTOR RAMOS XAVIER 10.0 CLASSIFICADO
195376 JOSEFA KALLYNE DE MEDEIROS PINHO DE AZEVEDO 10.0 CLASSIFICADO
195322 JUCINARA DE MELO SILVA 10.0 CLASSIFICADO
195335 KELY JULIANA FERREIRA DE ARAUJO 10.0 CLASSIFICADO
195258 KEYRLA KRYS NASCIMENTO CHAGAS 10.0 CLASSIFICADO
195402 LEISIA GALVAO DE AZEVEDO COSTA 10.0 CLASSIFICADO
201191 LIDEMBERG REGIS SANTOS DANTAS 10.0 CLASSIFICADO
201223 LILIA LETICIA FERREIRA DA SILVA 10.0 CLASSIFICADO
195122 MARIA BEATRIZ DA COSTA MONTEIRO 10.0 CLASSIFICADO
201179 MARIA EDUARDA OLIVEIRA MOREIRA 10.0 CLASSIFICADO
195318 MARIA IZABEL RIBEIRO CAVALCANTE DE OLIVEIRA 10.0 CLASSIFICADO
201612 MARIA OLINDINA DANTAS SILVA 10.0 CLASSIFICADO
195356 PALOMA DE PAULA GOMES 10.0 CLASSIFICADO
195329 POLLYANA LUCIA MANGABEIRA 10.0 CLASSIFICADO
195316 RENATA YUMI GALVAO KASWADI 10.0 CLASSIFICADO
195424 RHEBECCA SAMILLY TINOCO BARRETO 10.0 CLASSIFICADO
201185 SAMARA WILLIANNE ARAUJO GOMES SILVA 10.0 CLASSIFICADO
195370 SUELLEN PRISCILA DE SOUZA BARBOSA 10.0 CLASSIFICADO
195326 THYAGO YCARO SOUZA DE MENEZES 10.0 CLASSIFICADO
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